לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום בעכו (כב' השופטת ג' טנוס) מיום 26.07.2018 בתיק
ההריסה צו לעיכוב או לביטול המערער בקשת חלקי, באופן נדחתה, בגדרה 61145-05-18 צה"מ
בוצעה הנטען, לעבודה האסורה, שעל-פי ביום 17.05.2018 בקשר על-ידי המשיבה המנהלי שהוצא

ללא היתר בחזית החנויות של המערער (להלן: "צו ההריסה המנהלי").

רקע עובדתי:

והבניה, לחוק התכנון לפי סעיף 221 צו הריסה מנהלי על-ידי המשיבה הוצא ביום 17.05.2018 .2
התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") בקשר לעבודה אסורה, שעל-פי הנטען, ביצע המערער בנכס הנמצא
במקרקעין הידועים כחלקה 185 גוש 18013 וחלקה 21 גוש 18014 בשוק הלבן ברחוב צלאח א-דין
בעכו העתיקה (להלן: "הנכס"), הכוללת בניית תוספת בחזית הדרומית של הנכס המהווה סככה במידות
רצפה וכן "הסככה") (להלן: מבודד פנל גג עם מתכת מקונסטרוקציית הבנויה מ"ר כ-25.2 של

יתרה מהאמור, טענת המערער לפיה היתה קיימת סככה במקום והיא הוחלפה על-ידו אינה פוטרת
וכל והבניה מדובר ב-"הוספה לבנין קיים אותו מקבלת היתר שכן לפי סעיף 145(א)(2) לחוק התכנון
בעובדה הפטורה מהיתר מכוח כי מדובר בפניי הוכח פנימי. מכל מקום לא שינוי אינו בו" אשר תיקון

תקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד-2014.

22. כפי שנקבע לא אחת בפסיקה, עיכוב או ביטול צו הריסה מנהלי יעשה רק במקרים חריגים בלבד, ובתי
המשפט לא יתנו ידם לדחיית ביצועו של צו הריסה כאשר הבקשות מוגשות ללא הצדקה או ללא ביסוס
רע"פ ;(12.03.2017) ובניה לתכנון המקומית הועדה יו"ר נ' עבאסי 1486/17 (רע"פ בדין
755/17 מוסא נ' יו"ר הועדה המקומית לתכנון ובניה ירושלים (30.01.2017). המערער לא הוכיח

בפני כי בקשתו עומדת בתנאים שנקבעו בחוק ובפסיקה ועל כן דין הערעור להידחות.

מיום המנהלי ההריסה צו ביצוע עיכוב על המורה ההחלטה בהתאמה נדחה. הערעור דבר, סוף .23
06.09.2018 מבוטלת בזאת.

ניתן היום, ט' תשרי תשע"ט, 18 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.